INDICAÇÃO Nº 385 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de lombadas ou redutores de velocidade na Av. Prefeito Cândido Garcia
Machado, bairro Mirante Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores relataram a necessidade de lombadas ou
redutores de velocidade, devido à alta velocidade que os veículos transitam por lá,
colocando a segurança dos moradores em risco.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1W1A6N6J0E9R8P0
		2021-03-01T13:41:15-0300